中共上海对外经贸大学委员会文件

沪经贸大委〔2020〕4号

关于成立上海对外经贸大学“新型冠状病毒感染肺炎”
疫情防控工作领导小组的通知

各单位、部门：
为加强“新型冠状病毒感染肺炎”疫情防控工作，保障广大师生的健康安全，经学校研究，决定成立疫情防控工作领导小组，成员如下：
组  长：殷  耀、汪荣明
成  员：许  玫、祁  明、吴  毅、陈  洁、徐永林、张道方
成立疫情防控工作小组：
组  长：祁  明
成  员：（按姓氏笔画为序）
马俐俐、王  群、龙  江、乔宝杰、许继亮、
严大龙、杨晓雁、邹囡囡、陈加林、陈百俭、
欧阳君、罗玉宏、夏  俊、郭  茜、黄建忠
特此通知。

中共上海对外经贸大学委员会
2020年1月23日